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SANTA 

Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45

EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5127/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 4381/2023 Data:10/07/2023 Pagina: 1/1 

Credor: 74018- CLAUDIR MACEDO BEZERRA 

Endere4o: MARIO CELLA, Numero: 116- CENTRO 

C.P.F.: 905.290.909-10 R.G.: 5.991.078-7 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAI3DE- FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052- ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 3510- TAXAS- EXERCICIO PELO PODER DE POLICIA (EX. ANTERIOR) 

Processo: 

Tlpo de Llclta4ao: Processo Inexlglbilidade 

N° Llcitagao: 8 

Valor do Empenho 

6.066,80 

Saldo Anterior Empenho 

6.066,80 

Valor Liquldado 

6.066,80 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidacao do Emponho Or9amenterio -

ITEM QTD UN ESPECIFICA9AO VLR. UNITARIO 

1 88.0 HORA ENFERMEIRO PADRAO - DIURNO 39,04 

2 72.0 HORA ENFERMEIRO PADRAO-NOTURNO 47,39 

JIOCUMENTOS FISCAI$ N° DOCUMENTO 

RPA-SERVICOS 7 
VALOR SERIF f&TA 

Outras Sedes 10/07/2023 6.066,80 

DESCONTOS I RETENcOES 

- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI~OS DE OUALQUER NATUREZA 

.01.99 - INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.0.1.01.99 
MARIALVA 

52 2.1 .8.8.1 

8 2.1 .5.8.1 

599,87 

182,00 

667,34 

1.449,21 

Valor Ilquldo a oaoar: 4.617,59 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/07/2023 
Liquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 



° 
Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.6 8010 0 01-45 

SANTA EFK3 NIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

?'IOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5127/2023 Ordinario Data: 07/07/2023 

Credor: 74018- CLAUDIR MACEDO BEZERRA 

Enderego: MARIO CELLA, Numero: 116-CENTRO 

C.P.F.: 905.290.909-10 j R.G.: 59.910.787-

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00- OUTROS SERVIcOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 197 

F. de Recurso: 3510- TAXAS- EXERCICIO PELO PODER DE POLICIA (EX. ANTERIOR) 

Desdobramento: 0600- SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 

Tipo de Llcitagao: Processo Inexiglbilidade 

N° Licita5ao  812023 

N° Convenlo: 

Dotagao Inicial 

0,00 

Saldo Anterior 

43.60220 

Valor 

6.066,80 

Saldo Atual 

37.535,40 

Histdrico: 1 - Empenho Orcamenterio - Procedlmento de Credenciamento — Pessoa Flsica ou Pessoa Juridica — paw a prestagao de servigos em 
Enfemiagem, Tecnico em Imobilizayoes Odopedicas, Operador de Ralos X e Tecnico em Enfermagem para atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Saude de Marialva — PR 

/TFM QTQ J1K FSPECIFICA{)AO VI R UNITARIO VLR. TOTAL 

52913 68 HORA ENFERMEIRO PADRAO - DIURNO 39,04 2.654,72 

52912 72 HORA ENFERMEIRO PADRAO-NOTURNO 47,39 3.412,08 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 6.066,80 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discrlminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 
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V 
BANCO DO BR4SIL S.A 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 15732-5 - BB/CT - 15732-5 - TAXAS -EXERCICIO DE PODER DE POLICIA F. 
Lote n°: 2033/2023 

Data: 13/07/2023 

Conta Creditada: CLAUDIR MACEDO BEZERRA 
Banco: 748 - BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A 

Agencia: 0718 
Conta: 12247-3 

Valor Pago: 4.617,59 
N°Autenticagao: D134AE34C2033083 


